
Valná hromada

Okresního fotbalového svazu 

TRUTNOV

Trutnov

28.ledna 2023

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Návrh programu VH OFS Trutnov:

 1. volba mandátové a návrhové komise komise

 2. zpráva o stavu rozvoje fotbalu v okrese a o činnosti Výkonného výboru

 3. zpráva o výsledcích hospodaření svazu

 4. zpráva Revizní komise OFS

 5. zpráva Komise rozhodčích OFS

 6. zpráva Disciplinární komise OFS

 7. zpráva Sportovně-technické komise OFS

 8. usnesení VH OFS

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Mandátová a návrhová komise VH OFS:

 Mandátová komise VH – návrh VV OFS:

 Tomáš Voňka (FK Volanov) - předseda

 Zdeněk Tauchman (FK Dolní Kalná)

 Miloš Záleský (Jiskra Libeč)

 Návrhová komise VH – návrh VV OFS:

 Pavel Korec (Sokol Staré Buky) - předseda

 Josef Teichman (TJ Lánov)

 Jaroslav Švorc (Spartak Hajnice)

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu v okrese Trutnov:

 zprávu předkládá: 

 předseda Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu Trutnov

 Marek Pilný, nar. 2.prosince 1973

 předseda VV OFS 2004 – 2016, nyní od 2019

 místopředseda VV OFS 2000 – 2004

 předseda STK OFS od 1998

 místopředseda VV KFS 2006 – 2016 (v r.2008 pověřen řízením VV KFS) 

 člen VV KFS 2004 - 2016

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

V uplynulé době od VH 2021 se VV OFS Trutnov zaměřil na konsolidaci 

mládežnických výběrů OFS a okysličení komise mládeže a trenérských štábů. Ke 

zkvalitnění fungování tréninkového procesu všech výběrů OFS bylo na 

přechodnou dobu vybudováno „Tréninkové středisko výběrů OFS Trutnov“ na 

hřišti v Chotěvicích a posléze od 1.6.2022 bylo středisko po dohodě přesunuto na 

hřiště FK Volanov. Zde mají všechny výběry svoji domácí základnu, kde probíhá 

drtivá většina všech tréninkových jednotek a kde je k dispozici všechno tréninkové 

vybavení pořízené OFS pro rozvoj okresní mládeže, jako jsou nové hliníkové 

branky se sítěmi, tréninkové pomůcky, dresy apod. Například jen v měsících září a 

říjen tohoto roku zde proběhlo přes 20 tréninkových jednotek výběrů OFS! Mimo 

to jsme zde také uspořádali speciální tréninky pro brankáře ve spolupráci 

s Regionální fotbalovou akademií Hradec Králové. Hlavním garantem výběrů OFS 

Trutnov je GTM OFS Aleš Zahálka, který spolupracuje s celkem 16 trenéry a 

trenérkami všech 10 družstev (U9, 10, 11, 12, 13, 15, 17 a WU9, 11 a 13). Na 

stránkách OFS TU máme funkční kalendář akcí mládeže, kde trenéři zapisují své 

akce apod. Za to všechno práci kolem výběrů náleží velký díky všem trenérům, 

hráčům, rodičům a mateřským klubům. Ještě jednou jim všem děkuji. 

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

GTM OFS – Zahálka Aleš

U09 – Lněnička Petr, Petřík Jan

U10 – Knapík Marek 

U11 – Beránek David, Prinz Zbyněk

U12 – Hažer Martin, Ježek Stanislav

U13 – Růžička Michal

U15 – Kotyk Radek, Barák Jan

U17 – Ulvr Daniel, Hanuš Miroslav

WU9,11,13 – Fuchsová Dita, Menzelová Věra

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Samozřejmě, takové konání také něco stojí, a tak VV OFS přistoupil 

k vytvoření samostatné kapitoly v rozpočtu a financování, a na 

společný návrh schválil do této doby, a na naše poměry, velmi 

slušný objem financování výběrů a komise mládeže. Jak v kapitole 

o komisi mládeže i vidíte, dali jsme si zároveň také určité cíle a 

milníky, kterými chceme tento rozpočet udržet, nepřesáhnout a 

pokusit se ho ufinancovat i z jiných zdrojů. Jak jsme již zveřejnili 

dříve, vyčlenili jsme celkem na výběry 200 700,-Kč, což činí plných 

62 % z finanční podpory ze strany FAČR na fungování OFS. Tento 

rozpočet taky samozřejmě počítá s odměnami trenérům výběrů 

OFS a odměny za podzim 2022 jsme už na konci minulého roku 

vyplatili.

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

A protože jsme si jako VV OFS byli vědomi současného složitého období, 

vyčlenili jsme dalších 220 000,-Kč na podporu vás, klubů, a v průběhu 

listopadu 2022 jsme poměrné částky této celé sumy zaslali na vaše 

konta. Vždy se jednalo o 5 000,-Kč na klub a další, menší částka, byla 

rozdělena dle družstev mládeže hrajících soutěže OFS Trutnov. Ona cifra 

„220.000“ zní hezky, ale samozřejmě, že rozdělená mezi 35 klubů celého 

okresu, se značně rozmělní – ale věřte, snažili jsme se maximálně a dali 

tolik, kolik jsme si mohli dovolit, abychom neohrozili další fungování a 

řízení OFS v tomto roce – například v případě neobdržení podpory ze 

strany FAČR na činnost OFS.

Soutěží řízených OFS Trutnov se v sezóně 2021/2022 zúčastnilo 32 

družstev mužů, 9 družstev a souklubí starších žáků z celkem 12 klubů, 7 

družstev mladších žáků, 12 družstev starší přípravky, 13 družstev mladší 

přípravky a 10 družstev MINI přípravky 3+0. Poprvé v historii se 

Okresního poháru FAČR zúčastnilo všech 32 družstev mužů s konečným 

vítězem Poháru Sokol Bílá Třemešná.

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Tabulka „mimořádné podpory VV OFS TU listopad 2022“

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Zajímavá čísla z konce podzimní části ročníku 2022/2023:

Počet členů FAČR při OFS Trutnov 

- 3.323 členů (cca 1 % z přibližně 340.000 členů celé ČR), po 

OFS H. Králové druhý nejpočetnější v Královéhradeckém 

KFS

Soutěže OFS za podzim 2022

- celkem 788 utkání všech kategorií (257 muži, 245 žáci, 286 

přípravka)

- celkem vstřeleno 6 071 branek

- branky v soutěžích mužů – 1 450 branek (průměr 

5,64/utkání)

- branky v soutěžích žáků – 1 152 branek (průměr 

4,69/utkání)

- branky v soutěžích přípravek – 3 469 branek (průměr 

12,12/utkání)

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Zajímavá čísla z konce podzimní části ročníku 2022/2023:

Počet rozhodčích 

- 48 (3 listina ŘKČ, 15 listina KFS, 30 listina OFS), delegováni 

v soutěžích OFS Trutnov k 497 utkáním různých kategorií

- uděleno 752 žlutých karet

- uděleno 39 červených karet

- rozhodčí s nejvíce utkáními za podzim (všech kategorií) - 39 

utkání!

Počet klubů OFS – 36

Počet družstev z klubů OFS Trutnov v soutěžích FAČR:

- muži 41 (32 v okrese)

- dorost 6 (0 v okrese)

- starší žáci 11 (7 v okrese)

- mladší žáci 17 (12 v okrese)

- starší přípravka 19 (14 v okrese)

- mladší přípravka 23 (20 v okrese)

- dívky a dorostenky 3 (1 v okrese)

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Samostatnou kapitolou je hospodaření OFS Trutnov.

V následujícím “slajdu“ najdete Výsledovku OFS Trutnov za rok 2022, což je 

informace pro vás, zástupce klubů OFS Trutnov, delegáty Valné hromady, jak já 

říkám – „akcionáře OFS TU“. Jedná se o interní dokument, z kterého následně 

čerpá oficiální „Účetní uzávěrka OFS Trutnov za rok 2022“, zveřejňovaná ve sbírce 

listin v obchodním rejstříku (obvykle v únoru až březnu běžného roku).

VV OFS Trutnov se snaží držet „běžný zůstatek“ prostředků OFS na přibližné 

úrovni „ročního obratu“ tak, aby případné výpadky finanční podpory ze strany 

FAČR nebyly překážkou v podporách např. mládeže, výběrů OFS nebo přímo 

klubů. Bohužel takové výpadky jsem už za historii mého předsednictví zažil a jen 

naše nastavení pravidel nám umožnilo fungovat na přechodnou dobu v jen 

částečném nouzové režimu bez větších dopadů.

Na pravé straně dokumentu jsou doplňující informace k jednotlivým položkám a v 

případě další dotazů a nejasností mně kontaktujte, pokusím se zodpovědět vaše 

otázky.

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o hospodaření OFS

2022 - -41

2021 - +122

2020 - -82

2019 - -112

2018 - +96

2017 - +56

2016 - -195

2015 - +88

2014 - +118

součet +50.000,-

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Snahou VV OFS Trutnov je i nadále získávat finanční a materiální podporu 

od různých firem a donátorů a tím vylepšovat celkovou příjmovou stránku 

rozpočtu VV OFS Trutnov.

Přesto je naší ještě větší prioritou „nepřetahovat“ stávající partnery vám, 

klubům,  a tím odčerpávat vaši možnou přímou podporu.

Jsme rádi za každou takto získanou „korunu“, což nám dává nadále 

pracovat s mládežnickými výběry a alespoň nějak odměňovat trenéry a 

další kolem výběrů.

Tímto chci určitě nejen za sebe poděkovat všem partnerům OFS Trutnov!!!

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Generální partner OFS Trutnov

Hlavní partneři OFS Trutnov

Partneři OFS Trutnov

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

V roce 2023 jsme spolupořadateli dvou významných fotbalově-

společenských akcí na území našeho okresu.

První již proběhla 12.ledna 2023 ve Společenském centru UFFO 

v Trutnově. Byla jí největší akce Fotbalové asociace pro amatérský fotbal, 

se současným názvem „21. PUMA Galavečer Našeho fotbalu“. Předchozích 

20 ročníků se vždy konalo v Praze na Žofíně a poprvé v historii se akce 

konala v jiném regionu. Byli jsme poctěni, že si FAČR vybral za to první jiné 

místo zrovna náš region a z reakcí a rozhovorů na místě jsem nabyl silného 

dojmu, že jsme vůbec zanechali výborný dojem!

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Druhou akcí bude 10.března 2023, opět v UFFO, 12.ročník Galavečeru 

krajského fotbalu. Krajský fotbalový svaz Královéhradeckého kraje se 

skládá celkem z pěti okresů, které se pravidelně střídají v pořádání tohoto 

Galavečera. „U nás“ se dosud pořádal 2.ročník v Janských Lázních a 

7.ročník v Trutnově, tak si troufnu říct, že jsme již zkušenými pořadateli. 

Pro tento rok jsme nominovali na různá ocenění fotbalové činovníky ze 

všech částí OFS Trutnov (Dvorsko, Trutnovsko, Úpicko, Vrchlabsko…) a 

budeme rádi, když se této akce zúčastníte v hojné míře (pozvánky na kluby 

budou zaslány koncem ledna 2023).

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Ocenění na 12.Galavečeru z OFS Trutnov obdrží:

Fotbalová obec 2022 (do 3.000 obyv.)
Vítězná – 1.470 obyvatel (v soutěžích OFS TU - muži + starší žáci + mladší žáci + starší přípravka + mladší 
přípravka + MINI přípravka 3+0)

Dobrá práce s mládeží
FC Vrchlabí – kategorie starší žáci

Fotbalový starosta 2022
ing. Eva Rezková (Kocbeře) - dlouholetá podpora klubu, nově postavení kabiny

Trenér mládež 2021-2022
Daniel Ulvr – mladší dorost FC Vrchlabí, výběr OFS U17

Rozhodčí (nad 25 let) 2022
Roman Nývlt (1967)

Rozhodčí (do 25 let) 2022
Jiří Turek (2001)

Cena Jana Modřického 2022 - hlavní cena
Jaroslav Hebký (1952 - Sparta Úpice) - velmi známý a zkušený funkcionář klubu
Ladislav Marvan (1936 - Sokol Staré Buky) - dlouholetý bývalý předseda a hospodář klubu, bývalý starosta 
obce

Zvláštní cena KFS 2022
Mgr. Miroslav Vosáhlo in memoriam (1959 – 2022, ČUS, OFS Trutnov) - bývalý člen VV OFS Trutnov,
bývalý předseda DK OFS TU, až do své smrti tajemník TSUT ČUS Trutnov
Mgr. Miroslav Lebeda st. in memoriam (1955 – 2021, FK Mostek) - dlouholetá ikona mosteckého fotbalu 
snad ve všech pozicích, bývalý delegát KKFS

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Ještě jedna akce stojící za zmínku:

SPORTOVEC ROKU 2022 

TERMÍN: úterý 28. března 2023 od 17:00 (Národní dům Trutnov)

- termín, do kterého můžete zasílat své nominace, a to do 28. února 2023. 
- nominovat můžete sportovce/kolektivy/osobnosti on-line prostřednictvím Google formuláře. 
- pro zobrazení formuláře zkopírujte odkaz viz níže:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6Gg3zJsKL986ZcQqIbBOr3oBBeE-Xy8gV5fvXhnlv2a7wng/viewform 
- vyplňte všechna povinná pole a formulář odešlete. 
- své návrhy můžete posílat také emailem, a to na tsut@cushk.cz
- podmínkou nominovaného sportovce je příslušnost ke klubu, TJ nebo organizaci se sídlem v okrese Trutnov. Navrhovatel může být

obec, klub, jednota, ale i fyzická osoba, tedy široká veřejnost. 
- z nominovaných vybere odborná komise ty nejúspěšnější jedince či kolektivy, kteří budou oceněni a pozváni na slavností vyhlášení 

výsledků.
- komise bude složena ze zástupců měst, sportovních komisí, členů výkonného výboru TSUT a dalších sportovních funkcionářů. 
- v případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 724545772, nebo emailem vosahlova@cushk.cz
- děkujeme za spolupráci a budeme se těšit na Vaše nominace. Naším přáním je, aby se nám podařilo v tomto startovacím "nultém" 

ročníku ocenit ty, kteří si to zaslouží, a abychom uspořádali krásné setkání při vyhlášení výsledků.

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



VV OFS 2021 - 2025

Marek Pilný

předseda VV OFS, STK OFS

Jiří Štěpař

DK OFS

Karel Šiling

KR OFS

Stanislav Ježek

člen OFS

Bohumil Kafka
člen OFS

Pavel Hrubeš
člen OFS

Radek Kotyk

místopředseda 

OFS

Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



 KOMISE OFS Trutnov:

 Revizní komise (RK) OFS – Zdeněk Tomšík, Eduard Bednařík, Klaus Püschel 

 Sportovně-technická komise (STK) OFS – Marek Pilný, Jana Brádlová, 

Vladislav Brádle, Klaus Püschel 

 Komise rozhodčích (KR) OFS – Karel Šiling, David Beránek, Josef Petrů

 Disciplinární komise (DK) OFS – Jiří Štěpař, Patrik Doubic, Zdeněk Tomšík, 

Tomáš Voňka

 Komise mládeže (KM) OFS – GTM OFS Aleš Zahálka + trenéři výběrů OFS

Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva o stavu rozvoje fotbalu na okrese Trutnov

Tímto bych si dovolil svoji zprávu pomalu uzavřít, ale ještě předtím chci

hodně poděkovat všem mým spolupracovníkům ve Výkonném výboru OFS,

všem dobrovolným funkcionářům Okresního fotbalové svazu - členům 

komise sportovně-technické, disciplinární, rozhodčích a komise mládeže, 

samozřejmě také členům revizní komise.

Určitě patří velký dík i vám, funkcionářům klubovým, se kterými vždy 

společně v drtivé většině vyřešíme naše každodenní fotbalové obtíže. 

Doufám v to, že naše vztahy budeme nadále prohlubovat a OFS Trutnov 

vám bude v co největší míře pomocnou servisní organizací!

Ještě jednou – všem co nejvíce úspěchů na poli sportovním a životním!

Děkuju za pozornost a případnou podporu 

Marek Pilný

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva předsedy revizní komise OFS Trutnov

 Zdeněk Tomšík, předseda RK OFS Trutnov

 Vážení,

tímto vám předkládám zprávu Revizní komise při OFS Trutnov.

 Revizní komise má tři členy, kteří jsou voleni Valnou hromadou OFS Trutnov. Členové Revizní komise volí a odvolávají 

předsedu Revizní komise, který musí být jejím členem.

 Složení Revizní komise může být valnou hromadou kdykoliv měněno.

 Funkční období revizní komise je čtyřleté. Revizní komise zasedá dle potřeby, nejméně jedenkrát za rok.

 Revizní komise v současné době pracuje v tomto složení:

Zdeněk Tomšík – předseda RK

Klaus Püschel – člen RK

Eduard Bednařík  – člen RK

 Revizní komise provádí kontrolu činnosti a hospodaření OFS Trutnov. Konečné závěry a zprávy svých kontrol spolu 

s návrhy nápravných opatření předává RK výkonnému výboru OFS Trutnov, který je povinen přijmout opatření 

k odstranění závadného stavu nebo jeho opakování. Revizní komise předkládá plénu při valné hromadě zprávu o své 

činnosti a svých nálezech. Revizní komise je povinna ve své činnosti postupovat podle schváleného statutu, stanov 

OFS a obecně platných právních předpisů a důsledně respektovat společné zájmy sdružených subjektů v OFS při 

hospodárném a efektivním využívání společných zdrojů OFS Trutnov.

 Revizní komise úzce spolupracuje s účetní a ekonomickou pracovnicí při OFS Trutnov, do 30.6.2022 jí byla

Alena Ulrichová, kterou po jejím odchodu do starobního důchodu nahradila od 1.7.2022 Bc. Veronika Vosáhlová.

 Během minulého období provedla RK např. kontrolu:

- finanční podpory výběrů při OFS Trutnov – U9, U10, U11, U12, U13, U15, U17 a W11, W13 ( průběh roku 2022)

- mimořádná dotace klubům OFS Trutnov ve výši 220.000 Kč (listopad 2022) apod.

 VV OFS Trutnov hospodařil v roce 2022 se ztrátou -41.000kč, což je ale plně v souladu s celkovým pohledem na 

každoroční hospodaření, resp. zákonem o dani z příjmu (např. 2017 +56.000, 2018 +96.000, 2019 -112.000, 2020            

-82.000, 2021 +122.000) 

a v celkovém pohledu na období let 2017 – 2022 dělá kladný přebytek hospodaření +39.000,-kč.

 Více v přiloženém hospodaření.

 Za Revizní komisi OFS Trutnov mohu potvrdit, že kontrola činnosti a hospodaření proběhla bez jakýchkoliv závad

a dle zjištěných okolností hospodaří VV OFS Trutnov v souladu s předpisy FAČR.

 Děkuji za pozornostOFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva komise rozhodčích OFS Trutnov

 Karel Šiling, předseda KR OFS Trutnov

 Vážení,

 dovolte mi, abych vás ve stručnosti seznámil s prací komise rozhodčích OFS Trutnov.

 Komise rozhodčích pracuje ve složení Kartel Šiling (předseda), David Beránek (obsazovací úsek, školení nových R) a Josef Petrů
(školení nových R). Scházíme se dle potřeby, zpravidla jednou za 14 dní. Jsme také v úzkém kontaktu s VV OFS a s krajskou KR.

 V současné době najdete na listině trutnovských rozhodčích celkem 48 jmen. Pod ŘK v Čechách spadají Marek Pilný, Ivan Klečka a
Jakub Matějka, krajských rozhodčích máme 15 a 30 rozhodčích působí u nás na okrese. Počet rozhodčích vypadá na první pohled
velmi pěkně, ale bohužel je to stále málo. Většina z nich jsou ještě aktivní hráči, někteří mohou z pracovních či jiných důvodů
pískat jen jednou za víkend, popř. jednou za 14 dní. David Beránek se snaží obsadit všechna utkání trojicí rozhodčích, ale to se mu
podaří velice zřídka. Občas nám tak vypomáhají rozhodčí z okolních okresů. I když většinou je to naopak, protože okolní okresy
jsou na tom o mnoho hůře než my

 Co se týká delegování R na utkání, tak bych poprosil oddíly, které hrají krajské mládežnické soutěže, aby do budoucna zvážili
přesunutí začátků svých utkání na dopoledne, popř. jako předzápas mužů. Opravdu nám dělá problém uvolnit byť jen jednoho R
na utkání mládeže, které má výkop ve stejný čas, jako okresní soutěže mužů. Není to jen o jednom R, ale je to o rozhodčím, který
se dopraví na utkání vlastním vozem a ten nám pak chybí na okrese. Hodně kluků je totiž na dopravě na utkání závislá.

 Jednou z náplní práce R je získávání, proškolení a následná práce s novými zájemci o činnost fotbalových rozhodčích. V loňském
roce KR oslovila cca 21 zájemců, kteří se přihlásili přes celorepublikovou výzvu „Chci pískat“, popřípadě je přímo oslovili členové
KR či ostatní R. Většina z nich absolvovala také úvodní školení, ale pouze 8 z nich se během roku objevilo v roli rozhodčího na
trávníku. Vesměs se jedná o mladé, začínající R, kteří se tomuto „řemeslu“ teprve učí.

 Jenom pro představu: na okrese působí 4 R mladší 18 let, 13 R ve věku 18-30 let, 7 R ve věku 31-41 let, 3 R jsou ve věku 40-50 let
a 3 jsou dokonce starší než 50 let.

 Máme radost, že někteří mladší a začínající R se nespokojí pouze s proškolením ze strany KR, ale že na sobě chtějí dále pracovat.
Důkazem toho je pravidelná účast R z našeho okresu na vzdělávacích akcích pořádaných KR KFS (VPR, Akademie R, fitness
tréninky).

 Jak už jsem zmiňoval, KR úzce spolupracuje s VV OFS. Díky této spolupráci se nám podařilo většinu R vybavit jednotnými dresy od
firmy JAKO. Takže aspoň na první pohled vypadají naši R pěkně☺

 KR nemusela za poslední období řešit žádná vážnější provinění svých rozhodčích. Ano, jsou to také pouze lidi a ti občas udělají
chybu. Jak v životě, tak na hřišti. Ale chybami se přece člověk učí. Buďte proto shovívaví a nějakou tu chybičku jim prosím
promiňte. Křičení, urážení a nadávky jim v jejich rozhodcovském růstu určitě nepomůžou.

 Děkuji

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva disciplinární komise OFS Trutnov

 Jiří Štěpař, předseda DK OFS Trutnov

 Disciplinární komise OFS Trutnov – zpráva o činnosti podzim 2022

 Složení komise: Jiří Štěpař – předseda DK, Zdeněk Tomšík – člen DK, Tomáš Voňka – Člen DK, Patrik Doubic – člen DK.

 Ve složení DK OFS Trutnov došlo před zahájením mistrovských soutěží k personální změně, když odstupujícího Martina
Kučeravého nahradil Patrik Doubic. Jménem všech členů DK děkuji Martinovi za odvedenou spolupráci, která byla
vždy bezproblémová a přínosná.

 DK zasedá tradičně každý čtvrtek a v některých případech, kdy si fyzickou účast členů situace nežádala, byly případy
projednávány PER ROLLAM. DK i nadále uvítá spolupráci se zástupci klubů, které se budou chtít zúčastnit přímo
zasedání a nahlásí toto předem.

 V podzimní části mistrovských soutěží jsme se zabývali celkem 39 případy udělení červených karet v mistrovských
soutěžích OFS Trutnov (mistrovská + pohárová utkání). Toto číslo nijak nevybočuje z dlouhodobého průměru. Musíme
také přihlédnout ke zvýšenému počtu odehraných utkání. Dobrou zprávou tedy je, že se tedy agresivita hráčů nijak
nezvyšuje. Povětšinou se jednalo o vyloučení po druhé žluté kartě nebo za zmaření zjevné brankové příležitosti.
Nedocházelo k větším excesům, zlepšila se situace s přestupky členů realizačních týmů. Naše DK se již od počátku
mého působení snaží nastavit jasně čitelný a transparentní systém posuzování přestupků, udržuje jejich konstantní
hladinu a rozhodnutí o trestu je vždy výsledkem poradního procesu, kterého se účastní všichni členové DK. Důsledným
trestáním chceme dosáhnout větší kultivace fotbalového prostředí, protože to považujeme za velmi důležité.
V případech, které vybočují nějakým způsobem ze svého standardu získáváme informace od všech zúčastněných stran
a rozhodčích. Rozhodčího bereme jako nezávislou a objektivní autoritu, která je zároveň z pozice svojí funkce schopna
reálně popsat přestupek a všechny okolní podněty, které jsou relevantní.

 Novinkou pro celý fotbalový okres je sčítání ŽK. Pokud hráč nasbírá v daném ročníku 4x ŽK, netrestá se zastavením
činnosti na 1 utkání, ale je klubu udělena pokuta 500Kč. Platí tak i po dalším nasčítání 4x ŽK – tedy postupně – 8, 12
atd. Takových případů jsme v podzimní části napočítali 34. Myslíme si, že toto nové pravidlo se velice dobře osvědčuje
v praxi. Není možné, aby někteří hráči ,,beztrestně´´ sbírali žluté karty.

 V jarní části sezóny budeme pokračovat ve stejném složení jako doposud. Místo zasedání a všechny současné postupy
budeme přenášet jistě i do jara 2023.

 Disciplinární komise OFS Trutnov přeje všem funkcionářům a hráčům mnoho úspěchů v kalendářním roce 2023,
spoustu radosti ze hry a vyhraných zápasů a v neposlední řadě pevné zdraví, bez kterého to zkrátka nejde.

 Děkuji

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva sportovně-technické komise OFS Trutnov k jarní části ročníku 2022/2023

 Marek Pilný, předseda STK OFS Trutnov

 Vážení,

dovolím si zde uvést několik důležitých termínů pro jarní část soutěží OFS Trutnov:

 - 22.2.2023 do tohoto termínu pošlete návrhy změn vašich domácích utkání (pozdější žádosti a venkovní utkání musí                 
být zadány v systému IS FAČR a podléhají schválení soupeře a STK

 - 4.3.2023 se koná na ZŠ Mládežnická v Trutnově „Doškolení licence Trenér C“ – týká se prodlužování stávající licence

 - 4.-5.3.2023 čtvrtfinále Poháru OFS a 12.3.2023 semifinále Poháru                                                                                         
OFS na UMT V Trutnově (finále 24.5.2023, místo bude určeno později)

 - 25.3.2023 začátek jarní části mistrovských utkání ročníku 2022/2023

 - 29.-30.4.2023 přebory výběrů OFS U9 – U12

 - 8.5.2023 přebory výběrů OFS U17

 - 10.6.2023 finálový turnaj MINI přípravky 3+0 (místo bude určeno)

 - 17.-18.6.2023 konec soutěží roč. 2022/2023

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Zpráva sportovně-technické komise OFS Trutnov k jarní části ročníku 2022/2023

Tabulky soutěží 

OFS Trutnov 

po podzimní 

části 

2022/2023

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



Návrh usnesení VH OFS Trutnov

28.ledna 2023

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863



VH OFS Trutnov

Valná hromada

Okresního fotbalového svazu TRUTNOV 28.ledna 2023

Usnesení Valné hromady OFS

1. Valná hromada:

a) schvaluje Program VH

b) schvaluje návrhovou a mandátovou komisi

c) byla seznámena a schvaluje zprávu o stavu rozvoje fotbalu

v okrese a o činnosti Výkonného výboru;

d) byla seznámena a schvaluje zprávu o výsledcích hospodaření

svazu;

e) byla seznámena a schvaluje zprávu Revizní komise;

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863


